
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 

МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 «  08  »  февраля 2021 года                                                                                         №  19 

 

О проведении муниципального этапа 

профессионального конкурса «Воспитатель года  - 2021»  

 

 В целях выявления, поддержки и поощрения талантливых  педагогов, повышения 

социального статуса и профессионального мастерства педагогических работников, 

распространения лучших образцов педагогического опыта работников системы 

дошкольного образования Мариинско-Посадского района, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести муниципальный профессиональный конкурс педагогов «Воспитатель 

года-2021» (далее - Конкурс) с 15 по 19 февраля 2021 года; 

2. Утвердить порядок проведения Конкурса (приложение 1); 

3. Информационно-методическому центру отдела образования и молодежной                    

политики администрации Мариинско-Посадского района организовать работу по 

подготовке и проведению Конкурса в 2021году. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

информационно-методического центра отдела образования и молодежной политики 

администрации Мариинско-Посадского района Явгаеву Л. А. 

 

Основание: Приказ министерства образования и молодежной политики  Чувашской 

Республики от 04.02.2021 г. № 148 

 

 

 

 Заместитель главы администрации- 

начальник отдела образования и  

молодежной политики                                                                              С. В. Арсентьева  

 

 

 

 

 

 

 

 


